BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***

Số: 161  -CV/TĐTN-VP

“V/v ban hành phụ lục số liệu công tác Đoàn
và phong trào thanh thiếu nhi giai đoạn
2018 - 2022”.
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Rạch Giá, ngày 18 tháng 6 năm 2018

                       Kính gửi: - Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn,
                                     Đoàn trực thuộc.
Căn cứ vào Công văn 915-CV/TWĐTN-VP ban hành ngày 15/5/2018 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn "v/v ban hành phụ lục số liệu công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi giai đoạn 2019-2022",
Để công tác tổng hợp số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi nhiệm kỳ 2017 - 2022 được thuận lợi, thống nhất, phản ánh đầy đủ kết quả các mặt công tác, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn ban hành Phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi giai đoạn 2018 - 2022 (có văn bản gửi kèm theo). Phụ lục này được sử dụng để tổng hợp số liệu kèm theo Báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 06 tháng, tổng kết hàng năm trong giai đoạn 2018 - 2022.
Phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 06 tháng đầu năm 2018 gửi về Tỉnh Đoàn qua Văn phòng Tỉnh Đoàn (email: vanphong@tinhdoankiengiang.org.vn) trước ngày 25/6/2018.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BTV Tỉnh Đoàn;
- Các ban Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Hân.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Đã ký
     Trương Thanh Thúy